
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Н А К А З 

 

12.08.2021                                                            № 124 

 

 

Про створення 

університету 

правових знань 

для батьків 

 

З метою поліпшення  роботи щодо профілактики правопорушень серед учнів 

школи та оптимізації роботи з батьками щодо запобіганню правопорушень 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Організувати  роботу в школі університету правових знань для учнів. 

Протягом навчального  

року 

2.      Організувати заняття з правових знань з батьками за потребою 

3.   Призначити директора з виховної роботи Кіріченко Н.В.  відповідальною за 

роботу Університету. 

4.     Кіріченко Н.В.  розробити план роботи університету та забезпечити його 

виконання. 

До 05.09.2021 

5.      Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

З наказом ознайомлена:                                                      Н.В.Кіріченко  

 


